INDICAÇÃO Nº 428/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue com urgência o patrolamento e o cascalhamento das ruas,que se faz necessário, no bairro Jardim Califórnia.
JUSTIFICATIVA

As ruas estão totalmente esburacadas e praticamente intransitáveis, dificultando o acesso dos moradores ao local.
Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE